臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國111年4月21日

發文字號：（111）汽貨聯男字第094號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會111年4月21日(111)汽貨國民字第103號函轉交通部公路總局111年4月19日路監車字第1110049585號函辦理，轉知有關「道路交通安全規則」第33條之1、第44條業經交通部及內政部於中華民國111年4月1日以交路字第11150038071號、台內警字第1110871227號令修正發布，並自111年4月1日施行案，如附交通部公路總局上函及附件影本(pdf檔)供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	說明：

	一、旨揭規則第44條修正，原則汽車所有人免持汽車新領牌照登記書辦理定期檢驗，如營業車輛所有人為車輛管理需要，可申請定期檢驗時需出具牌照登記書。
二、另公路總局於監理服務網/業者資訊項下，已開放營業車輛所有人申請免/需查驗新領牌照登記書功能，如有車輛管理需要者，請宣導相關業者上網申請註記，亦可向監理單位申請。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]iE A

e ¥|mmdl (= ¢a2n
IR (X #5550 7
/
RBINBER &
m&:w&%%&ﬁ%i@i@ﬁ%%
10658 AN 5 5
F0b 715 R Z&16255230(TH) s+ 02230701234 2301

St PEREALEEME  CT0A - fangyibthh. gov. w
AEAGLABAE

Hxa: PERBIIISF4A198

B FE BEEFF11100495855%

#®A o L

BERBERARREMR D 50 A

Bk @ 2o (AL R~ MAE215 E 45 X © PR3- 40309 ~ B fH4-4)

1§:Vﬁm§@%é%ﬂ?ﬁﬁﬁkl2%M$‘¥£i B
ENAFNPERBAIIIF4BIBUAREBFTH
111500380713 ~ & M3 %5 % 111087122758 415 E48 4
A1 E4A1 BR#IT > REBF LB (BERAGFS) 1
tro WH B

A

—  RIEXRBIIIE4A 1 B R3%F % 1115003807438 &2 (
BB HEHE) -
- BIRRRAFAEBE > RANVAEFA A RIFAENEMR

B EMEIRR i ERWAA AR RREET R

THE AR HERREREZE A TRA -

CBARANEEREE/ EHXBWAET 0 THRE EEWAT

AAYSH R/ EERVAARBELE R wh EHREE

TEE T EAMEF L@ EER AT EEEN

P e

jn

T

[image: image3.jpg]EA:PERABFEZENEALNGLABL ¢ PERALAALZENE
AEAGLABOG  PERAALNEMEALLT2ABOG - PER
AAEEERENERNELGLBMAG  PERRNASLERINERE
AEWAE PERANEEEAMEAELNGLABO G - PERENE
SEEHENEACLAMAE ST A EMAREAEDG - LT
I EMEMERELE

CFS

kA

Rk B ERERAE =R XL R

atﬁ%é&
Vi3 SRATe -

st hkiE £
4 B2

Pl

[image: image4.jpg]ook
RAE R

LB &

ik 1 100299236 4= & B 1&505%
1% & (02)2389-9887

BN EER

&35 (02)2349-2108

EF124 ¢ lee2163@motc. gov. tw

X E L RBINBKLEE

Hx e YERBAIIIF4A18

BFE T RHBFH111500380745%

# A R

EE BRI T RARERR ¢

M4 4o £ 5 (11150038074-0-0. odt ~ 11150038074~0-1. pdf ~ 11150038074-0-2. pdf)

x5 TEBRBEERA BB Bk FERE
&Wﬁiﬁ[‘ﬁ"q’—fﬁllll-ﬁc—élﬁlBMXE@*”11150038071
- ENEFFEI08TI22THRABEHER » 81115441
B3AT MBEBHLHA (GRRSL) My FER -

ER: AEBEHETERE - THEEAET  THREXEABETRE 2RETEELE G~
SERCRR C B - MHEEHE LAETHRRES PERRAKITHERE
NERXEBAE ELTHERERNELSG  TERRIEEREMELL S
PHEREAAEEREESELRAT S PERBGREESERET QLT
CHERBANRLERERETCLABL S  AREFETERRGZEERES
AEAH  PERBALKKRHE SHEERTERENG 6HERHTE
e  SHBALSHEIERENE RBIFAWBEAH - RERZRAKA
x@f‘f‘éﬁ"fvﬁmﬁﬁ CAREREE G EBRRBREIEEEE S

Bl 1 ARERIE L 3] D02 08 0T

#

#17 > #1R7